

Łowicz, dnia 26-10-2018r.

MIASTO ŁOWICZ

99-400 Łowicz

Pl. Stary Rynek 1

REGON 750148621, NIP 834-188-25-02

Wszyscy zainteresowani

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 1986) Gmina Miasto Łowicz udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łowiczu – Etap I”

I. W dniu 19-10-2018r. Zamawiający otrzymał pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie następujących warunków zawartych w SIWZ:

Pytanie:

1. Prosimy o udostępnienie załączników nr 1-12 w wersji edytowalnej.

Odpowiedź. Zamawiający udostępnia w wersji edytowalnej załączniki 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12

Pytanie:

2. Według paragrafu 8 Rękojnia i gwarancja pkt. 22 „Serwis gwarancyjny będzie świadczony w miejscu użytkowania urządzenia. W trakcie okresu gwarancyjnego dojazd do użytkownika urządzenia odbywać się będzie na koszt Wykonawcy. Koszty wymiany urządzenia, dostaw części lub ewentualnego transportu naprawianego urządzenia do producenta pokrywa Wykonawca” oraz pkt. 24 „Koszty obowiązkowych przeglądów gwarancyjnych i dojazd na miejsce zamontowanego urządzenia ponosi Wykonawca”. Natomiast w dziale XV pkt.7 SIWZ jest napisane, że serwisowanie urządzeń i instalacji w okresie rękojmi oraz części zamienne w okresie zgłaszania wad są po stronie Wykonawcy. Prosimy o jednoznaczną informację na jaki okres i jakie koszty wynikające z udzielonej gwarancji ma w ofercie uwzględnić Wykonawca? Ile trwa okres rękojmi a ile okres zgłaszania wad w niniejszym kontrakcie? Ze względu na znaczny wzrost w ostatnim czasie wszystkich robót sugerujemy aby Zamawiający wziął koszty serwisowania oraz przeglądów w okresie udzielonej gwarancji w całości na siebie. Koszty te wrzucone w kontrakt niepotrzebnie znacząco podnoszą wartość oferty co może znacznie utrudnić Zamawiającemu uzyskanie dodatkowych środków w przypadku przekroczenia budżetu Inwestora.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść zapisu SIWZ Dz. XV pkt. 7 „Wynagrodzenie powinno zawierać również następujące koszty: inflacji, ubezpieczenia, dojazdu, wykonania wszelkich robót przygotowawczych, wykończeniowych i porządkowych, zorganizowania,

Strona 1 z 2

zagospodarowania i późniejszej likwidacji placu budowy z zapleczem, zabezpieczenia placu budowy (ogrodzenie), utrzymanie zaplecza budowy (woda, energia elektryczna, telefon, dozorowanie budowy), zużycia wody i energii i innych w okresie realizacji i na przeprowadzenie prób, pomiarów i rozruchu, zajęcia pasa drogowego i organizacji ruchu na czas prowadzenia robót (jeżeli dotyczy), odwodnienia wykopów, ewentualnego pompowania wody, wywozu nadmiaru gruntu, zagęszczenia gruntu, przekopów kontrolnych, wykonania ewentualnych przekładek w przypadku kolizji z istniejącym uzbrojeniem, odtworzenie dróg i chodników zniszczonych w trakcie prowadzenia robót, doprowadzenia do stanu pierwotnego terenu bezpośrednio sąsiadującego z terenem objętym robotami, bieżące utrzymanie czystości dróg w rejonie prowadzonych robót, rekultywacji terenu, wywozu odpadów, dokumentacji Wykonawcy, serwisowania urządzeń i instalacji w okresie **gwarancji**, części zamiennych w okresie **rękojmi** i zgłaszania wad, pełnej obsługi geodezyjnej wraz z inwentaryzacją powykonawczą, wykonania dokumentacji powykonawczej, koszty związane z odbiorami wykonanych robót, koszty uzyskania ostatecznej decyzji o użytkowaniu obiektu w trakcie obowiązywania umowy.”

W załączniku 10 „Tabela Elementów Scalonych Przebudowa i Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w Łowiczu – ETAP I Zamawiający dodaje pozycję 55 zakres robót „Koszty serwisowania i obowiązkowych przeglądów w okresie udzielonej gwarancji”

Koszty serwisowania i obowiązkowych przeglądów w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca winien uwzględnić w cenie oferty i powinny one obejmować cały okres udzielonej gwarancji.

Okres rękojmi zgodnie z KC i w tym okresie Zamawiający jest uprawniony do zgłaszania wad.

II. W dniu 24-10-2018r. Zamawiający otrzymał pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie następujących warunków zawartych w SIWZ.

Pytanie

Na podstawie art. 38 ust 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo zamówień publicznych z późn. Zm. Zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie:

Dotyczy § 9 pkt 1 Wzoru umowy oraz Działu XVII SIWZ

Czy Zamawiający dopuści, przewidzianą w art. 150 ust 4 ustawy PZP w powiązaniu z art. 150 ust 3. tejże ustawy, możliwości wniesienia, w dniu zawarcia umowy, 30% kwoty zabezpieczenia, o którym mowa w § 9 Aktu Umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wniesienia w dniu zawarcia umowy 30% kwoty zabezpieczenia, o której mowa w § 9 Umowy.

Wszystkie powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ

BURMISTRZ

Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński

Strona 2 z 2